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1500 Stile Libero

Rovereto, Venerdi 07/06/2024 ore 20:13

Cron: A - Base vasca: 50

Pos Cor

10
20
30
40
50
60

1°
20
3°
4°
5
6°
7°
8°
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Atleta

CASER CHRISTIAN
ALOISI FILIPPO
GUARISE GIOELE
MAZZOLENI NICHOLAS
ALLORO AMEDEO
MORELLO MATTIA

POLO ANDREA

OBINU VINCENZO PAOLO
PADOVAN NICOLO'
ALOISI GABRIELE
ERHART LUKAS

GIURIN DANIELE

RAMON ANDREA
VIGNOLI LORENZO

Serie

Anno

2009
2010
2010
2008
2009
2010

2004
2007
2007
2009
2007
2006
2007
2008

15° Rovereto Swim Meeting - 4° Memorial Lino
Barbiero

RISULTATI

Foglion. 1
08/06/2024

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

SPORTCLUB MERAN
BUONCONSIGLIO NUOTO
PADOVANUOTO

NORD EST H20 SSD RL
TEAM VERONA ASD
PADOVANUOTO

NUOTO VENEZIA SSD
SM TAURUS NUOTO ASD
G.P. NUOTO MIRA
BUONCONSIGLIO NUOTO
SPORTCLUB MERAN
NORD EST H20 SSD RL
NORD EST H20 SSD RL
NUOTO 051 ASD

Tempo Pti

17:31.63
17:31.89
17:37.27
17:38.91
18:22.44
18:36.13

16:21.72
16:23.01
16:41.24
16:44.91
16:56.13
17:07.38
17:23.68
17:40.77

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

